
Uchwała nr XXIX/209/2008
 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia  24  września  2008 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/140/2008 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 lutego 
2008  roku  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  świadczenia  prowadzonych  przez  Gminę 
Brzesko przedszkoli publicznych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm) oraz art.14 ust.5 Ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,poz.2572 z późn.zm.) – Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje :

§  1 

zmienia się treść § 4 nadając mu brzmienie :

„§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 i § 2 wpłacane są w terminie do dnia 20-tego każdego 
miesiąca za bieżący miesiąc w przedszkolu lub na rachunek bankowy przedszkola”.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .

§  3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

  


